
Informacja o wyłożeniu w wersji online projektów operatów opisowo-kartograficznych
modernizacji  ewidencji  gruntów  i  budynków  sporządzonych  dla  obrębów
ewidencyjnych  Żelisław  i  Żelisław  Kolonia,  gmina  Błaszki,  powiat  sieradzki,
województwo łódzkie

Zgodnie  z  art.  24a  ustawy  Prawo  geodezyjne  i  kartograficzne  (t.j.  Dz.U.2021.1990

z późniejszymi zmianami) i obowiązującymi przepisami prawa, Starosta Sieradzki umożliwia

zapoznanie  się  z  treścią  projektów  operatów  opisowo-kartograficznych,  dotyczących

modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obrębach: Żelisław i Żelisław Kolonia, gmina

Błaszki, powiat sieradzki, województwo łódzkie,  w wersji online na Geoportalu Powiatu

Sieradzkiego w trybie publicznym:   sieradz.geoportal2.pl

Celem wizualizacji danych będących treścią ww. projektów operatów, należy wyświetlić od-

powiednią warstwę w sekcji Wyłożenie modernizacji EGIB, a następnie używając scroll’a my-

szy przybliżyć  widok w zakresie wybranej gminy. W przypadku chęci wyszukania konkret-

nej nieruchomości należy użyć listwy  Szukaj, zlokalizowanej z prawej strony okna portalu.

Ponadto po wyszukaniu nieruchomości istnieje możliwość zapoznania się z częścią opisową

danych ewidencyjnych, dostępną po kliknięciu przycisku i, a następnie wskazaniu interesują-

cej działki. Celem porównania treści danych ewidencyjnych, zarówno w części graficznej jak

i opisowej,  wprowadzanych przez proces modernizacji z danymi dotychczasowymi należy

wyświetlić jednocześnie warstwę Działki oraz wybrane warstwy z sekcji Wyłożenie moderni-

zacji EGIB. W celu pełniejszego zobrazowania prezentowanych danych na tle zagospodaro-

wania terenu można skorzystać z wyświetlania warstwy „Ortofotomapa GUGiK”.

Każdy,  czyjego interesu  prawnego dotyczą  dane  ujawnione w poszczególnych projektach

operatów opisowo – kartograficznych, może w okresie wyłożenia tj.  od dnia 16.01.2023 r.

do dnia 03.02.2023 r. w godzinach od 10.00 do 14.00 zgłaszać uwagi do tych danych. 

Uwagi mogą być składane w miejscu, w którym jest prowadzony proces wyłożenia, czyli

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sieradzu, w Wydziale Geodezji i Kartografii przy Pla-

cu Wojewódzkim 3, IV piętro, pokój nr 438.

http://sieradz.geoportal2.pl/
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